Экземпляр №  ______

Выборы депутатов Совета депутатов городского округа Лыткарино
14 сентября 2025 года
	ПРОТОКОЛ

	территориальной избирательной комиссии города Лыткарино

	о результатах выборов

	по многомандатному избирательному округу № 4

	Количество участковых избирательных комиссий
	7

	Количество поступивших протоколов участковых избирательных комиссий,

на основании которых составлен протокол
	7

	На основании данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования после предварительной проверки правильности их составления  территориальная избирательная комиссия города Лыткарино  путем суммирования содержащихся в них данных  ОПРЕДЕЛИЛА:

	1
	Число избирателей, внесенных в список  избирателей
на момент окончания голосования
	9828

	2
	Число бюллетеней, полученных участковыми избирательными комиссиями
	7585

	3
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно в помещении
территориальной избирательной комиссии
	0

	4
	Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования
	1490

	5
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования
	92

	6
	Число погашенных бюллетеней
	6003

	7
	Число бюллетеней,  содержащихся в переносных ящиках для голосования
	92

	8
	Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	1485

	9
	Число недействительных бюллетеней
	22

	10
	Число действительных бюллетеней
	1555

	11
	Число утраченных бюллетеней
	0

	12
	Число бюллетеней, не учтенных при получении
	0

	Фамилии, имена, отчества, внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов в порядке их размещения в избирательном бюллетене
	Число голосов избирателей по каждой из позиций, содержащихся во всех избирательных бюллетенях

	13
	Аржанов Данила Андреевич
	97

	14
	Берзина Вероника Евгеньевна
	70

	15
	Брюзова Татьяна Алексеевна
	1206

	16
	Горнеев Сергей Николаевич
	68

	17
	Горохова Ирина Анатольевна
	1120

	18
	Ковылин Андрей Андреевич
	87

	19
	Колушкин Евгений Сергеевич
	62

	20
	Коновалов Игорь Иванович
	433

	21
	Манукян Светлана Николаевна
	1235

	22
	Мирошников Александр Анатольевич
	61

	23
	Овчинников Михаил Викторович
	64

	24
	Поздняков Андрей Григорьевич
	64

	25
	Ратников Андрей Анатольевич
	304

	26
	Серегин Денис Алексеевич
	261

	27
	Сысоев Александр Юрьевич
	342

	28
	Хитин Андрей Дмитриевич
	67

Территориальная избирательная комиссия города Лыткарино Московской области РЕШИЛА: признать Брюзову Татьяну Алексеевну, Горохову Ирину Анатольевну, Коновалова Игоря Ивановича, Манукян Светлану Николаевну, Сысоева Александра Юрьевича избранными депутатами Совета депутатов городского округа Лыткарино по многомандатному избирательному округу № 4
	Председатель территориальной избирательной комиссии
	Новичкова Н.В.

	(фамилия, инициалы)

	(подпись либо причина отсутствия,
отметка об особом мнении)

	Заместитель председателя комиссии
	Акимочев А.А.

	Секретарь комиссии
	Леухина Е.С.

	Члены комиссии
	Дубинец С.В.

	Капкин А.А.

	Коровкина А.Д.

	Матюшкова Л.А..

	Рагулина И.А.

МП         Протокол подписан «15»  сентября 2025 года в _05_ часов _10_ минут